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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Hygiejne: Håndtering af
fødevarer: Kontrolleret opbevaring af råvarer til produktion af
øl.-ok. Kontrolleret adskillelse af de forskellige produkter samt
emballage.-ok. Gennemgået produktion og flow af øl og
pasteurisering samt tapning af øl på flasker.-ok.
Hygiejne: Rengøring: Hygiejne: Rengøring: Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende
lokaler/udstyr:Bryggeri og lager samt inventar.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Hygiejne: Vedligeholdelse:
Kontrolleret vedligehold af følgende lokaler:bryggeri og lager
samt toiletforhold. Ingen anmærkninger.
Der er tegn på fugt p.g.a kuldebroer i væggene. Virksomheden
er opmærksom på dette. Vejledt om at forsøge at afrense væg
og finde ud af hvor hurtigt det kommer igen.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret:Dokumentation for
lotnr sporbarhed på bryglog. Virksomhedens dokumentation
for sporbarhed på blå chimpanse der tappes i dag. System og
recepter kontrolleret.- dog mangler lotnr på råvarer at blive
noteret.
Følgende er konstateret:Der mangler noteringer for 3-4 uger.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt
opopdatering af lotnr.
Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater for sporbarhed af
blå chimpanse som tapes i dag. System og recepter
kontrolleret- dog mangler lotnr på råvarer at blive noteret.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside
Kontrollereret oplysning om allergener på hjemmesiden.
Virksomheden oplyser den opdatere oplysningerne med
allergener samt næringsdeklaration på lavalkohol øl.
.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter samt registrering af følgende særlige
aktiviteter:Økologi og restprodukter til foder.
Særlige mærkningsordninger: Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret dokumentation for økologisk
oprindelse af modtagne økologiske fødevarer: porsesnaps, herunder dokumentation for, at leverandøren er
omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger. Virksomheden har indkøbt økologisk porsesnaps.


